Conspicua qm dicitur
 Asten. nullo argum.
 p. 12. q. 10.

q. 12. 20.

q. 12. 21.

q. 12. 22.

ee abut qd momentes nec stuo potius ut no mo,
 ueent. qd multa sese offerunt in Arte qd si p^ou
 nub flare udr / m motorem fuisse caas necessiam.
 Sed ex hac sentia multa sequuntur absurda & Arte
 indigna ex qd ego. Eo n^o est minimu qd d^o fuisse
 tm qm potisset. Eo n^o est dicit ad oia qd fecerit
 finita sint & nuro & pfectione. Quod uolent
 alq respondere ego multa inde sequuntur absurda
 n^o tm e^o necesse ut et illis Artes cogitarit p qua
 absurda & ridicula udr tanto qd p^ou indignum
 In contrarium qd alia eiqd deq Artes loca & testimo
 na qd attendenda sunt fructuosa p^ou ip^o solidi
 ora attendenda v.g. qd ipse docet in cap. vlt.
 p^ou reuider: et submis qd tingentibz & m^o b^ou
 et casu & fortuna de libertate n^ope boni et ad
 tingentia eorum et virtute & nuro in et sic
 ex qd clarissime p^ou p^ou motore ip^o
 ee caas liberari. Na qd to top c 5 ait: Deum
 & hoer multa p^ou fr^o qd n^o fauant deinde 10 et 15.
 c 8 ait: illor d^o ee clarissimos qd st sapientes
 qd roem ducem sequuntur: Hoer aut qd tingent
 st sapientes qd tingentibz ac liber^o d^ou^o uob
 sequuntur qd p^ou p^ou guberant & admi
 nistrat hac inferiora qd e^o caas libera Ans p^ou

In gratia sententiam
 multa ite de p^ou esse
 m^ou

ex cap: vlt: 12 Met: & alijs ex locis grega clara
e' qd id q' entia administrat oportet ea administrat
modo q' singulis quent' entia: n. nolunt male
gubernari nigt' actus s' gubernent' nra sua
q' motor s' no' uno simplici modo neq' meui
tali s' heri ac front' illoru' q' dicit' legit
entia administrat. Veru' oib' q' ex Acte s' s'
pnt' q' dicit' n' vtr' actum firmig' s' s' p'oe
qua q' ex locis libertate dicit' sic q' ratioina
mur homo liber e' s' dicit' actum ut ex 2 d' p' s'
lex 38. & 59 patet ubi ait s' dicit' agere cetera
agi & in s' dicit' s' p' s' f'aleh' n' s' dicit' e' d' d' s'
one & libere arbitrio: s' s' liber e' n' pot'
nisi d' s' q' ex libertate ageret q'. s' s' minor.
q' rda caa libera e' n' s' nisi s' q' s' libere
te polleat s' q' n' causis ceteris subordina
tis posteriores pendent a prioribus ut namise
s' dicit' qualis igr' 1^a caa erit talis et erunt
rda q' ad libertatem & neutatem s' dicit' rda
caa libera pot' s' s' frustrare actione sua si
s' agere nollit q' s' agit ino pot' agere
s' s' si s' neutati s' caa repugnaret
id quod agit. Confirmate & stituate amphi

Sicut Anb qd si reg n ageret ex necessitate ageret ex
 contingente s; hoc qd absurdum e. Sicut Minor qd cohi
 gna mutabilitate e nigra, importat qd nra
 divina qd longitudo abest. Confirmat qd qd,
 qd reg sicut necesse sicut qd qd mult necesse mult.
 Sicut qd qd qd n nung dei voluntas qd dicitur
 una eademq; res e in estra divina in qua nulla
 qd qd mutas aut varietat cadere pt. Accedit
 Sicut qd arts nterior quo reg effere extra legd,
 piam mult e qd sicut divina qd in a deo abet
 negat necesse oio erit velle den alia a se s; sicut qd.
 Sicut neg. Anb Ad unig pax s; bates de den neg solutio.
 necesse neg contingit s; libere agere, qd nudy
 agendi necesse in vultu reliquorum ex necessitate
 qd qd qd qd accipit ex contingit u possibilitate,
 alit se sicut qd res quas agit ac s; dicit. Ad
 qd firmat de tam illis qd voluntate divina
 si in se e qd ad sua s; bates s; pterent necesse deo
 qd qd ut argtm qd cludit, si n s; pterent s; bates
 respectu qd sibi nendiat ad creaturas sic di
 vina illis necesse, ad illas s; bates obtine
 re voluntate n ides, qd reg negt s; bates suam
 comprehendere nisi cognoscat oia qd ea s; pterent